CON EL FIN DE CONTRATAR LOS SERVICIOS RELACIONADOS CON LA OBRA PÚBLICA
DENOMINADOS: COORDINACiÓN GENERAL PARA LA ACTUALIZACiÓN DE LOS
INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE PLANEACIÓN URBANA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, CUYO PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA
INVERSiÓN DE $1,529,000.00 (UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS 00/100
M.N.), Y PREVIO ACUERDO 375/2016 EMITIDO POR EL PLENO DEL AYUNTAMIENTODE SAN
PEDRO TLAQUEPAQUE EN SESiÓN ORDINARIA DEL 9 DE DICIEMBRE DE 2016, QUE
AUTORIZÓ ASIGNAR BAJO LA MODALIDAD DE ADJUDICACiÓN DIRECTA EL CONTRATO DE
DICHO SERVICIO RELACIONADO CON LA OBRA PÚBLICA, ES RAZÓN POR LA EMITO LA

[...]

PÚBLICA DENOMINADOS: COORDINACiÓN GENERAL PARA LA ACTUALIZACiÓN DE LOS
INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE PLANEACIÓN URBANA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, A LA EMPRESA TRIADA, CONSULTORíA y
SERVICIOS, S.C. POR UN IMPORTE TOTAL DE $1,529,000.00 (UN MILLÓN QUINIENTOS
VEINTINUEVE MIL PESOS 00/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
CON FUNDAMENTOEN LO DISPUESTOPOR LOS ARTlcULOS 7 ÚLTIMO PÁRRAFO,56, 57, 74
FRACCiÓN 111, 98 FRACCiÓN I Y 100, DEL REGLA E OBRA PUBLICA PARA EL
MUNICIPIODE SAN PEDROTLAQUEPAQUE.

ITUCIÓNPOLiTICA DE